2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   28.10.2021 №631/47
Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося
в собственности городского округа Красногорск Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или)
в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями
и применяющими специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося
в собственности городского округа Красногорск Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только
в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 29.10.2020 № 423/35 (ред. от 30.09.2021
№ 607/45) «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа Красногорск Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только
в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.
	Временно исполняющий полномочия

главы городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	В.В. Волосевич ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»